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INFORMACION PERSONAL Teuta Halilaj 
 

 
                     
 

          

Rruga "Xhanfize Keko ,Nd 31,H 6,Ap.19,Tirana, Albania 

 0685652995 

 Teuta.halilaj@ubt.edu.al  teutahalilaj@gmail.com  
 

Gjinia  Femerl | Data  e lindjes  19/06/1988 |   Kombësia   Shqiptar 

 

EDUKIMI DHE TRAJNIMI  
 

Tetor  2010-Korrik 2012 
 
 
 
 
 
 

Qershor 2013 
 
 

 

 
 
Master ne Fizike 

Universiteti i Tiranës  “Fakulteti i Shkencave të Natyrës” 
Tema e Masterit: Si të mësojmë Fizikën 
                      
 
Fitues e ‘ Buletinit Shkencor’ ne FSHN 2013 
‘Si të mësojmë Fizikën’  Marie Dede: Teuta Halilaj 

   

 

POZICIONI / TITULLI 
PUNA  QE KRYEN 

VENDI I PUNES 
 

Asistent lektor Fizikë 
Pedagog 
Universiteti Bujqësor i Tiranës/Fakulteti i Shkencave Pyjore 
Departmenti i Fizikës dhe Shkencave të aplikuara 

 

EKSPERIENCA NE PUNE 

Prill 2021 

 

 

 

 

 

 

4 Tetor 2015- 5 prill 2021 

 

 

Dhjetor 2015 

 

 

 

Prill 2018 

 

 

 

 
 
Asistente- lektore në lëndën Fizike 

 
Unversiteti Bujqësor i Tiranës  
Fakulteti i Pyjeve 
Departamenti i Fizikës dhe Shkencave të Aplikuara 

 
 
Pedagoge Fizike  
Kolegji Profesional I Tiranës 
 

Anëtare e Kontollit të Cilësisë se Brendshme NJSBC  

Anëtare e Këshillit te Etikës 

 
 
Asistente lektore në lëndën Termoteknik 
An 

    

  

 

mailto:Teuta.halilaj@ubt.edu.al
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Shtator 2007 – Korrik 2010 
 
 
 

 
 

 

 Bachelor Fizike 

Universiteti i Tiranës  “Fakulteti i Shkencave të Natyrës” 
 

 
 
 
 

Gjuha amtare Shqip 

  

Gjuhe te tjera TE KUPTUARIT TE FOLURIT  SHKRIMI  

Degjimi  Leximi  E folur interaktive  E folur produktive   

Anglisht B2 B2 B2 B2 B2 

  

Italisht B1 B1 B1 B1 B1 

 Certifikata e Fakultetit te Gjuheve te Huaja,Tirane 

 Nivelet: A1/A2: Bazik - B1/B2: Perdorues i pavarur - C1/C2 Perdorues  i afte/kompetent 
Common European Framework of Reference for Languages 

 

Aftesi organizative/menaxheriale 

 

 
Drejtues projektesh dhe bashkepunetor ne projekte te ndryshme  

 

 

Aftesi qe lidhen me punen 

 
 
Komunkim i mire me bashkepunetoret ne projekte  

 Njohurite kompjuterike 

http://europass.cedefop.europa.eu/en/resources/european-language-levels-cefr
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INFORMACIONE  SHTESE  

 

 

PROJEKTE 

 

Janar 2015 e ne vazhdim  

 

 

10- 12 tetor 2017  

 

 

 

 

Nentor –Dhjetor 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janar – Maj 2019 

 

 

 

Maj 2019 

 

 

 

 

Shkurt 2020 

 

▪ perodures i programeve Office (Wordr, Excel, Powerpoint) 
 

 

 

 
 
 
Konsulente pranë Njësisë Kombëtare të Ozonit  
Konsulente e “United Nations Industrial Development Organization (UNIDO)” 
Pjesmarrje ne konferneca nderkombetare, ne projekte dhe workshope te ndryshme te organizuara 
nga Njesia Kombetare e Ozonit si Konsulente. 
Konferenca ndërkombëtare :” Takimi Rajonal mbi Menaxhimin e eleminimit të substancave HCFC dhe 
reduktimit të subastancave HFC 

Zhvillimi i 5 trajnimeve të ndryshme , përkatësisht në: 

-  “Kamez”  shkolla profesionale, Kamez; 

-“ Havzi Nela” shkolla profesionale, Kukes: 

-  “Ali Myftiu” shkolla profesionale, Elbasan; 

-  “Enver Qirixhi” shkolla profesionale, Pogradec; 

- “Arben Broci” shkolla profesionale, Shkoder;              

   
 Project – Albania:  Survey on Ozone Depleting Substances  Alternatives in Albania 
 
 

 Project-“Training of refrigeration servicing technicians in good servicing practices.” 

 

Project-  “Training of customs officers on implementing the HCFC licensing system and on 
identification of HCFC refrigerants and blends, Recovery and recycling scheme; Monitoring, evaluation 
and recommendations” 

 


